OTYUET KOAb!

Ob NCMNONHEHNN YUYPEXOEHWEM MJIAHA ElO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOMN ANEATE/IBHOCTU ®opma no OKY[, 0503737
Ha 1saHBaps 2023 T. [Jara 01.01.2023
YupexgeHve MBY [K Moxapckoro MP. no OKMO 79621828
0O60cob6neHHoe nogpasaeneHne
YupeauTtens no OKTMO
HanmeHoBaHuWe opraHa, OCyLLecTBW/I- ynpasneHvne KynbTypbl 1 MOMIOAEXHON NONAUTUKM agMUHUCTpaLMmK MoXapckoro MyHULMNAIbHOrO palioHa no OKIMo 02197188
IOLLEero NoSIHOMOUNA yupeauTens Mpumopckoro kpas nasa no BK 000

Bug donHaHcoBOro obecneyeHus (4eATeNbLHOCTU) Cy6cuamm Ha uHble Lenm
MepuoAnYHOCTL: KBapTasibHas, rogosas

EfnHMUa nsmepenns: py6. noOKEWU 383

1. Joxoabl yupexaeHus

YTBEpxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHui
HaunmeHoBaHve nokasartens Ko Kon, NNaHoBbIX yepes HaHKOBCKME Kacc Cymma
CTPOKM aHasITUKN o yepes NnLeBble cyeTa P Hepes Y HekaccosbIMM nTOro OTK/IOHEHUS
Ha3HauyeHwul cyeTa yupexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Joxoppl - Bcero 010 38 351 947,64 38 307 743,13 - - - 38 307 743,13 44 204,51
Be3Bo3mMe3Hble AeHeXHble 060 150 38 351 947,64 38 307 743,13 n - 38 307 743,13 44 204,51

NOCTynneHna TekyLero xapakrepa



HavmeHoBaHMe nokasatens

Pacxopabl - Bcero

B TOM 4wucne:
B3HOCbI No 065A3aTeNbHOMY
coumnanbHOMy CTpaxoBaHuo
Ha BbINNatbl Mo onnare Tpyaa
paboTHUKOB M UHblE BbINNATbI
paboTHMKaM yupexaeHuin
3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
KanuTasibHOro peMoHTa
rocyAapCcTBEHHOro (MyHULMNAbHOr0)
nvyliecTsa
Mpouas 3akynka ToBapoBs, paboT u ycnyr
3akynka aHepreTUyeckux pecypcos
Ynnata uHbIX nnarexei
PesynbTar ucnonHexHusa (aeduyunT
npouLmT)

Kog,
CTPOKM

2
200

450

Kop,

aHanTUKnN

3

X

119

243

244
247
853

2. Pacxofibl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
N1aHOBbIX
HasHaueHuiA

4
38 351 947,64

76 705,35

34 706 407,01

3469 193,15
65 731,34
33 910,79

yepes nuuesble cyeTa

5
38 307 743,13

76 705,35

34 662 202,50

3469 193,15
65 731,34
33 910,79

IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWiA

yepes 6aHKOBCKMEe
cyeTa

6

yepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepaynamu
8

nToro

9
- 38 307 743,13

76 705,35

34 662 202,50

- 3469 193,15
- 65 731,34
- 33 910,79

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHNS

10
44 204,51

44 204,51



HanmeHoBaHve nokasarens

1

MNCTOYHMKM (hHaHCMpOBaHMS
nedmunta cpefcTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucre:

BHYTpeHHMEe NCTOUHMKM
N3 HUX:

[OBWKEHNE [IEHEXHbIX CPEACTB
NOCTYN/IEHNE [EHEXHbIX CPEACTB
npouvie
BbIGbITUE AEHEXHBIX CPEACTB

BHELLHWE UCTOUHUKM

U3 HUX:

/I3MeHeHWe ocTaTKoB CPefCcTB
yBefinueHne ocTaTkoB CPescTs,
BCETo
YMEHbLUEHWE OCTAaTKOB CPELCTB,
BCEro

M3MeHeHMe OCTaTKOB MO BHYTPEHHWUM

060p0oTam CPeACTB yupexaeHus

B TOM yucrie:
yBe/InueHne 0CTaTKOB CPeacTB
yupexaeHus
YMEHbLUEHNE 0CTaTKOB CPeACTB
yupexzaeHus

M3MeHeHMe OCTaTKOB MO BHYTPEHHWUM

pacuetam

B TOM yucne:
yBefinueHne ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMeHbLUEHVe 0CTaTKOB Mo
BHYTpPeHHUM pacuetam (AT
030404610)

Kopg,

CTpOKY

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kop,
aHannTUKn

3

510

610

510

610

510

610

3. VICTOUYHUKM (prHAHCUpOBaHUA AeduumTa CpeacTs

yupexaeHus
YTBEPXAEHO

N1aHoBbIX
HaszHaueHui

4

yepes nuuesble cyeTa

5

-38 308 691,90

38 308 691,90

icnosiHeHO NnaHoBbIX Ha3HaYeHWiA

yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU
cyeTa yypexaeHunsa onepaymnamun
6 7 8

®dopma 0503737 c.3

Cymma
mao OTK/IOHEHUA
9 10
-38 308 691,90 X
38 308 691,90 X
. X
. X



Kog,
HanmeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2
VI3mMeHeHne ocTaTKoB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHUM MPUBIEYEHUAM CPEACTB
B TOM yucne:
yBeNMYeHne pacyeTos Mo 831

BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLUEHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO

ocTaTkoB cpefcTs (41 030406000)

Kop,
HaumeHoBaHne nokasarens
CTPOKM
1 2
Bo3BpalLeHo ocTaTkoB cyb6euauii 910
NpOLLUNbIX IET, BCEr0
Bo3BpalleHo pacxofoB MpoLUsibIX feT, 950
BCEro
McnonHutenn

21 cheBpania 2023 T.

dopma 0503737 c.4

VicnonHeHo NaHoBbIX HAa3HaYeHW
6 HeKaccoBbIMU Cymma
yepes H6aHKOBCKME yepes Kacc!
yepes NuueBble cyeTa P P Y 1TOro OTK/TOHEHWS
cyeta yupexaeHus onepauuamm
5 6 7 8 9 10

4. CBefieHVsi 0 BO3BpaTax O0CTaTKOB Cy6CUANA 1 pacxofoB NpPoLbIX NeT

YT1BE eHOo
Kon pxA
NaaHoBbIX
aHas/IMTUKN o
HasHaueHuiA
3 4
X
Kop,

aHaNIMTUKM  Yyepes NnueBble cyeTa

3 4

3am. rnasHoro
6yxrantepa
(BOMKHOCTD)

Mpou3sefeHo BO3BpaTOB

yepes 6aHKoBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU TOro
cyeta yupexgeHus onepauusmu
5 6 7 8
u " -
n - -
PykoBoauTenb
thuHaHcoBoO- (nognucek) (pacLumcbpoBka nognmnc)

3KOHOMMYECKOW CNyXObl

LieHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

(HaumeHoBaHue, OI'PH, VIHH, KIIM, mecToHaxoxaeHve)

PykoBoauTesnb
(ynonHomoqu HOe nmu'o) (BomxHOCTb) (nognucek) (pacwucbposka noanmcu)
KpasueHko H.C. 8(42357)33734
(pacwmdpposka nognucu) (TenecboH, e-mail)



