# ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	на 1 января 2023 г.	
МБУ ДК Пожарского МР	·	
управление культуры и молоде Приморского края	ежной политики администрации Пожарского муниципального района	
Субсидии на иные цели		
		-

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2023
по ОКПО	79621828
по ОКТМО	
по ОКПО	02197188
Глава по БК	000
по ОКЕИ	383

#### 1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено плановых назначений						
	строки	аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		38 351 947,64	38 307 743,13	-	-	-	38 307 743,13	44 204,51
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	38 351 947,64	38 307 743,13	-	-	-	38 307 743,13	44 204,51

## 2. Расходы учреждения

	16	16	Код Утверждено плановых назначений			Сумма			
Наименование показателя	Код строки	код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	38 351 947,64	38 307 743,13	-	-	-	38 307 743,13	44 204,51
в том числе:									
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта		243	76 705,35 34 706 407,01	76 705,35 34 662 202,50	-	-	-	76 705,35 34 662 202,50	44 204,51
государственного (муниципального) имущества		244	3 469 193,15	3 469 193,15				3 469 193.15	
Прочая закупка товаров, работ и услуг			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		-			65 731,34	
Закупка энергетических ресурсов		247	65 731,34			-	-		
Уплата иных платежей		853	33 910,79	33 910,79		-	-	33 910,79	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	19	-			•	X

#### 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	16	16	уч <b>реждения</b> Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код строки а	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500				-	-	-	-	
Внутренние источники из них:	520	-		-	-	_	-	-	•
Движение денежных средств	590	X		·		-	-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	
Внешние источники из них:	620			-	-		-	-	
Изменение остатков средств	700	X	-	-	-	-	-		
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-38 308 691,90	-	_	-	-38 308 691,90	Х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	38 308 691,90	-	-	-	38 308 691,90	×
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	X		-	-	=			
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	×	-	-	-	=		-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	*	-	-	and the state of t
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-	-	-	-	-	

Наименование показателя	1/	16	Код Утверждено плановых аналитики назначений		Сумма				
	Код строки	код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	-	+	-		-		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831			-	-				
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832			-	-		-	-	

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	l/on	Von	Произведено возвратов						
	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	ИТОГО		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910				=	-			
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-		-	-			

гуководитель,	(подпись)		(расшифровка подписи)	финансово- —— экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	о Есдони (подпись)	<u>ео</u> <u>Е.В. Ф</u>	идореева (расшифровка подписи)			
				Централизованная бухгалт	ерия	
					(наименование,	ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
	Исполнитель	Зам. главного бухгалтера (должность)	(подпись)	Кравченко Н.С. (расшифровка подпис		57)33734 ефон, e-mail)
21 февраля 2023 г.						

Руководитель